
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE “AMEDEO AVOGADRO”
Sede: via Duomo, 6 - 13100 - VERCELLI (VC)- pec: portalegareuniupo@pec.it

VERBALE DI GARA N. 1
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa
PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Affidamento della fornitura di arredi tecnici e strumentazioni scientifiche per
l'allestimento dei laboratori presso edificio denominato “Ex mattatoio” - Vercelli

CIG B6CEE7DA1F

CUP C67G24000390006

Importo di gara € 768.162,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO
 che con determina a contrarre rep. n. 991/2025 prot. 64270 del 12/05/2025, per l’affidamento delle forniturein questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che nel disciplinare è stato indicato come termine per la presentazione delle offerte il giorno 16/06/2025 alleore 12:00; che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

Ahsi S.p.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Viale delle Industrie, 33,
Bernareggio (MB), 20881

16/06/2025
08:21

n.73462 del
16/06/2025



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dellacorrettezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali especiali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate,delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

Ahsi S.p.A. - P.IVA:02481080964

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Documentazione
Amministrativa.zip.p7m

Dimensione file: 3.32 MB

Impronta MD5:
ef755a2cc332249b42543e0abb5c6b

60

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: Ai sensi dell'articolo
101 comma 1 lett.a) del Dlgs

36/2023 si richiede di integrare la
documentazione mancante relativa

alla comprova dei requisiti di
capacità tecnico-professionale di cui

al 6.2 del disciplinare di gara

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammessocon riserva.
Alle ore 11:55 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 23/06/2025 alle ore 08:00.
Letto, confermato e sottoscritto.


		2025-06-17T11:58:03+0200
	IT
	Raffaella Tassi


		2025-06-17T11:59:53+0200
	IT
	Chiara Cavagliano


		2025-06-17T12:01:25+0200
	IT
	Riccardo Cantarini




